PLANNING ENTRAINEMENTS - SAISON 2025/2026

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
9h - 10h30
h - 11h 9 - 11h oh-11h
JEUNESSES
POUSSINES LOISIRS JEUNESSES | JEUNESSES
COMPETITION COMPETITION | COMPETITION
GROUPE 2
GROUPE A GROUPE 4 GROUPE 5
10h30 - 11h15
EVEILS
GROUPE 1
11h - 12h30
11h15 - 12h45 11h - 13h 11h - 13h
JEUNESSES
POUSSINES JEUNESSES | JEUNESSES LOISIRS
COMPETITION COMPETITION | COMPETITION
GROUPE 3
GROUPE B GROUPE 2 GROUPE 3
13h30 - 15h 13h30 - 15h 13h30 - 15h
POUSSINES | POUSSINES | POUSSINES
COMPETITION | DEBUTANTES | DEBUTANTES 14h -15h30 | 14h -15h30
14h - 16h
JEUNESSES | POUSSINES
GROUPE A GROUPE 1 GROUPE 2
POUSSINES LOISIRS LOISIRS
COMPETITION
15h - 16h30 15h - 16h30 15h - 16h30 GROUPE 4 GROUPE 3
GROUPE C
POUSSINES | POUSSINES | POUSSINES
COMPETITION LOISIRS LOISIRS
GROUPE C GROUPE 1 GROUPE 2
16h - 18h
16h30 - 18h30 | 16h30 - 18h30 | 16h30 - 1830 | 16h30 - 18h30
INDIVIDUELLES
JEUNESSES | JEUNESSES | JEUNESSES | JEUNESSES 17h15 - 18h
COMPETITION | COMPETITION | COMPETITION | COMPETITION EVEILS
17h15 - 1915 17h15 - 1915 GROUPE 2
GROUPE 2 GROUPE 3 GROUPE 4 GROUPE 5
JEUNESSES | o o o0 JEUNESSES
COMPETITION - COMPETITION
JEUNESSES 18n -20n
GROUPE 1 GROUPE 1
LOISIRS 18h30 - 20h POUSSINES
18h30 - 2030 COMPETITION
GROUPE 1 AINEES
AINEES ADULTES GROUPE B
COMPETITION LOISIRS
19h15 - 21h15 19h15 - 21h15
GROUPE 1
AINEES AINEES
COMPETITION COMPETITION
20h - 22h
GROUPE 2 GROUPE 2
AINEES
COMPETITION

GROUPE 1




