## PLANNING ENTRAINEMENTS - SAISON 2025/2026

	MAF	RDI	MERCREDI				JEUDI	VENDREDI	SAMEDI			
09:00									9h - 11h POUSSINES	9h - 10h30 JEUNESSES LOISIRS	9h - 11h JEUNESSES	9h - 11h JEUNESSES
10:00									COMPETITION	GROUPE 2	COMPETITION	COMPETITION
11:00			10h30 - 11h15 EVEILS GROUPE 1						GROUPE A		11h - 12h30	GROUPE 5
12:00			11h15 - 12h45 POUSSINES COMPETITION						11h - 13h  JEUNESSES COMPETITION	11h - 13h  JEUNESSES COMPETITION	JEUNESSES LOISIRS	
			GROUPE B						GROUPE 2	GROUPE 3	GROUPE 3	
13:00						I					•	
14:00			13h30 - 15h POUSSINES COMPETITION	13h30 - 15h POUSSINES DEBUTANTES	13h30 - 15h POUSSINES DEBUTANTES					14h - 15h30	14h - 15h30	
15:00			GROUPE A	GROUPE 1	GROUPE 2				14h - 16h POUSSINES COMPETITION	JEUNESSES LOISIRS	POUSSINES LOISIRS	
15:00			15h - 16h30 POUSSINES	15h - 16h30 POUSSINES	15h - 16h30 POUSSINES				GROUPE C	GROUPE 4	GROUPE 3	
16:00			GROUPE C	LOISIRS GROUPE 1	LOISIRS GROUPE 2							
17:00			16h30 - 18h30	16h30 - 18h30	16h30 - 18h30	16h30 - 18h30			16h - 18h INDIVIDUELLES			
	17h15 - 19h15		JEUNESSES COMPETITION GROUPE 2	JEUNESSES COMPETITION GROUPE 3	JEUNESSES COMPETITION GROUPE 4	JEUNESSES COMPETITION GROUPE 5	17h15 - 19h15	17h15 - 18h EVEILS GROUPE 2				
18:00	JEUNESSES COMPETITION	18h - 19h30 JEUNESSES	SINOSI E E	GROOT E 0	GROOF E 4	CINOCI E C	JEUNESSES COMPETITION	18h - 20h				
19:00	GROUPE 1	LOISIRS GROUPE 1	18h30 - 20h30 AINEES	18h30 - 20h  AINEES ADULTES			GROUPE 1	POUSSINES COMPETITION				
20:00	19h15 - 21h15		COMPETITION  GROUPE 1	LOISIRS			19h15 - 21h15	GROUPE B				
20.00	AINEES COMPETITION GROUPE 2						AINEES COMPETITION GROUPE 2	20h - 22h				
21:00								AINEES COMPETITION GROUPE 1				
								SKOOLE 1				